
 

 

UCHWAŁA NR XX/124/17 

RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. ,,d’’ oraz lit. ,,i’’  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, 

poz. 659, poz. 933, poz. 935) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/100/16 Rady Gminy w Kołakach Kościelnych z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kołaki Kościelne na rok 2017 r., wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 ,,Plan dochodów budżetowych na 2017 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę  39 500,00 zł; 

2) zmniejszenia planu dochodów o kwotę 14 629,00 zł. 

2. W załączniku Nr 2 ,,Plan wydatków budżetowych na 2017 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę  913 150,00 zł; 

2) zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 148 219,00 zł. 

3. § 4 limit wydatków na zadania inwestycyjne w 2017 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

4. § 6 otrzymuje brzmienie „Przychody budżetu w wysokości 740 060,00 zł, rozchody budżetu 

w wysokości 257 616,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. § 7 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 9 045 206,59 zł: 

a) dochody bieżące – 8 835 783,59 zł, 

b) dochody majątkowe – 209 423,00 zł; 

2. Wydatki ogółem – 9 527 650,59 zł: 

a) wydatki bieżące – 8 709 496,59 zł, 

b) wydatki majątkowe – 818 154,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 lipca 2017 r.

Poz. 2909



§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 482 444,00 zł zostanie pokryty przychodami z wolnych środków. 

§ 4. Przychody z wolnych środków w kwocie 257 616,00 zł przeznacza się na: 

1) spłatę kredytów w kwocie 186 840,00 zł; 

2) spłatę pożyczki z WFOŚ i GW w Białymstoku w kwocie 70 776,00 zł. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie – zawarto w załączniku Nr 6. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaki Kościelne. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Przewodniczący Rady 

Dorota Barbara Sobol 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2909



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/124/17 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2017 rok 

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 10 198,00 0,00 0,00 10 198,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2909



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 71 196,00 0,00 15 000,00 86 196,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 3 000,00 0,00 15 000,00 18 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00 15 000,00 18 000,00 

 bieżące razem: 5 961 072,00 0,00 39 500,00 6 000 572,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 20 108,00 -14 629,00 0,00 5 479,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
20 108,00 -14 629,00 0,00 5 479,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 20 108,00 -14 629,00 0,00 5 479,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
20 108,00 -14 629,00 0,00 5 479,00 

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

20 108,00 -14 629,00 0,00 5 479,00 

 majątkowe razem: 224 052,00 -14 629,00 0,00 209 423,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
20 108,00 -14 629,00 0,00 5 479,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2909



 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 2 825 013,59 0,00 0,00 2 825 013,59 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 9 020 335,59 -14 629,00 39 500,00 9 045 206,59 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
20 108,00 -14 629,00 0,00 5 479,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2909



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/124/17 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2017 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dzia

ł 

Rozdzia

ł 
Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

  

obsługa 

długu  

 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10298 10298 2768 2137 631 0 7530 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 10298 10298 2768 2137 631 0 7530 0 0 0 0 0 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne 

 

Dzia

ł 

Rozdzia

ł 
Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

  

obsługa 

długu  

 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 454268 299518 299018 120281 178737 0 500 0 0 0 154750 154750 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 73550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73550 73550 0 0 

 po zmianach 527818 299518 299018 120281 178737 0 500 0 0 0 228300 228300 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2909



 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 454268 299518 299018 120281 178737 0 500 0 0 0 154750 154750 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 73550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73550 73550 0 0 

 po zmianach 527818 299518 299018 120281 178737 0 500 0 0 0 228300 228300 0 0 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 154750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 154750 154750 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 73550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73550 73550 0 0 

 po zmianach 228300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 228300 228300 0 0 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 163803 132200 132200 4027 128173 0 0 0 0 0 31603 31603 31603 0 

 zmniejszenie -22993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -22993 -22993 -22993 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 140810 132200 132200 4027 128173 0 0 0 0 0 8610 8610 8610 0 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 163803 132200 132200 4027 128173 0 0 0 0 0 31603 31603 31603 0 

 zmniejszenie -22993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -22993 -22993 -22993 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 140810 132200 132200 4027 128173 0 0 0 0 0 8610 8610 8610 0 

 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 20108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20108 20108 20108 0 

 zmniejszenie -14629 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -14629 -14629 -14629 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5479 5479 5479 0 

 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 11495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11495 11495 11495 0 

 zmniejszenie -8364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8364 -8364 -8364 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3131 3131 3131 0 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 33500 33500 33500 0 33500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2909



 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1381392 1308392 1257892 1009010 248882 0 50500 0 0 0 73000 73000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 598239 89995 88995 15000 73995 0 1000 0 0 0 508244 508244 0 0 

 po zmianach 1979631 1398387 1346887 1024010 322877 0 51500 0 0 0 581244 581244 0 0 

 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 39876 39876 39876 36900 2976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 54876 54876 54876 51900 2976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 23088 23088 23088 23088 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 38088 38088 38088 38088 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1254917 1181917 1180917 957610 223307 0 1000 0 0 0 73000 73000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 583239 74995 73995 0 73995 0 1000 0 0 0 508244 508244 0 0 

 po zmianach 1838156 1256912 1254912 957610 297302 0 2000 0 0 0 581244 581244 0 0 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 53300 53300 53300 0 53300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 8364 8364 8364 0 8364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 61664 61664 61664 0 61664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 104405 104405 104405 0 104405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 54631 54631 54631 0 54631 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 159036 159036 159036 0 159036 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2909



 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73000 73000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 508244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 508244 508244 0 0 

 po zmianach 581244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 581244 581244 0 0 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 175341 95341 90341 56965 33376 0 5000 0 0 0 80000 80000 0 0 

 zmniejszenie -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -80000 -80000 0 0 

 zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 102341 102341 97341 56965 40376 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75411 
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

przed zmianą 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

 zmniejszenie -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -80000 -80000 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

 zmniejszenie -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -80000 -80000 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 95341 95341 90341 56965 33376 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 102341 102341 97341 56965 40376 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 14403 14403 14403 0 14403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 21403 21403 21403 0 21403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2391638 2391638 2008420 1628620 379800 288118 95100 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -45226 -45226 -10100 -10100 0 -35126 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 118822 118822 0 0 0 108722 10100 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2465234 2465234 1998320 1618520 379800 361714 105200 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 988992 988992 774992 686492 88500 175000 39000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -7008 -7008 0 0 0 -7008 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10100 10100 0 0 0 0 10100 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 992084 992084 774992 686492 88500 167992 49100 0 0 0 0 0 0 0 

 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

przed zmianą 175000 175000 0 0 0 175000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -7008 -7008 0 0 0 -7008 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 167992 167992 0 0 0 167992 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2909



 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 35000 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10100 10100 0 0 0 0 10100 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 45100 45100 0 0 0 0 45100 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 96600 96600 90600 84800 5800 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 11365 11365 0 0 0 11365 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 107965 107965 90600 84800 5800 11365 6000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 11365 11365 0 0 0 11365 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 11365 11365 0 0 0 11365 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 212478 212478 174878 154978 19900 30000 7600 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -10100 -10100 -10100 -10100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 26400 26400 0 0 0 26400 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 228778 228778 164778 144878 19900 56400 7600 0 0 0 0 0 0 0 

 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 26400 26400 0 0 0 26400 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 26400 26400 0 0 0 26400 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 117538 117538 117538 117538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -6100 -6100 -6100 -6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 111438 111438 111438 111438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 24940 24940 24940 24940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2500 -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 22440 22440 22440 22440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80106 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 28118 28118 0 0 0 28118 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -28118 -28118 0 0 0 -28118 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2909



 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 28118 28118 0 0 0 28118 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -28118 -28118 0 0 0 -28118 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 122800 122800 64300 56300 8000 55000 3500 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 70957 70957 0 0 0 70957 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 193757 193757 64300 56300 8000 125957 3500 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 46557 46557 0 0 0 46557 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 46557 46557 0 0 0 46557 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

przed zmianą 55000 55000 0 0 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 24400 24400 0 0 0 24400 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 79400 79400 0 0 0 79400 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 364423 364423 364423 74200 290223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 90539 90539 90539 0 90539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 454962 454962 454962 74200 380762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 77778 77778 77778 0 77778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 50539 50539 50539 0 50539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 128317 128317 128317 0 128317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 59500 59500 59500 0 59500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 50539 50539 50539 0 50539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 110039 110039 110039 0 110039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 135000 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2909



 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5927408 5588055 4786204 3281763 1504441 390118 334160 0 0 77573 339353 339353 31603 0 

 zmniejszenie -148219 -45226 -10100 -10100 0 -35126 0 0 0 0 -102993 -102993 -22993 0 

 zwiększenie 913150 331356 211534 15000 196534 108722 11100 0 0 0 581794 581794 0 0 

 po zmianach 6692339 5874185 4987638 3286663 1700975 463714 345260 0 0 77573 818154 818154 8610 0 

 Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dzia

ł 

Rozdzia

ł 
Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji

  

obsługa 

długu  

 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2825013,59 2825013,59 328204,59 77244,81 250959,78 0 2496809 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2825013,59 2825013,59 328204,59 77244,81 250959,78 0 2496809 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2909



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/124/17 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 154 750,00 73 550,00 228 300,00 

 40002  Dostarczanie wody 154 750,00 73 550,00 228 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 750,00 73 550,00 228 300,00 

   Budowa wodociągu we wsi Wróble Arciszewo 0,00 7 300,00 7 300,00 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w Zaniach Leśnica 60 300,00 62 700,00 123 000,00 

   Przebudowa ulicy Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kołakach Kościelnych 94 450,00 3 550,00 98 000,00 

600   Transport i łączność 31 603,00 - 22 993,00 8 610,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 31 603,00 - 22 993,00 8 610,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 108,00 - 14 629,00 5 479,00 

   
Zaprojektowanie i zmiana nawierzchni ul. Kardynała Stefana Wyszyńskigo 

w Kołakach Kościelnych 
20 108,00 - 14 629,00 5 479,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 495,00 - 8 364,00 3 131,00 

   
Zaprojektowanie i zmiana nawierzchni ul. Kardynała Stefana Wyszyńskigo 

w Kołakach Kościelnych 
11 495,00 - 8 364,00 3 131,00 

750   Administracja publiczna 73 000,00 508 244,00 581 244,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 73 000,00 508 244,00 581 244,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 000,00 508 244,00 581 244,00 

   Termomodernizacjia budynku urzędu gminy 73 000,00 508 244,00 581 244,00 

 

Razem 259 353,00 558 801,00 818 154,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2909



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/124/17 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

Lp.                                   Treść Klasyfikacja 

 
Kwota 

    1                                      2           3     4 

                                Przychody ogółem:  740 060,00 

    1. Inne źródła (wolne środki) § 950 740 060,00 

                                Rozchody ogółem:  257 616,00 

    2. Spłaty kredytów § 992 186 840,00 

    3. Spłaty pożyczek § 992   70 776,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2909



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/124/17 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2017 rok 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot 

dotowany 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub 

podmiot 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Biblioteka 

Publiczna 

Gminy 

Kołaki 

Kościelne  

 102 000,00  1. Społeczno-

Oświatowe 

Stowarzyszenie 

Pomocy 

Pokrzywdzonym 

i Niepełnosprawnym  

EDUKATOR 

w Łomży 

 331 714,00 

 

 

 

 

 Razem:  102 000,00     331 714,00  

 Ogółem 

dotacje: 
                                                                                                                                                 433 714,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2909



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XX/124/17 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie 

Do § 1 ust. 1 pkt 1: 

Zwiększa się planowane dochody w budżecie: 

1) w dziale 750 – Administracja publiczna: 

- rozdz. 75023 § 0970 – 15 000,00 zł z tytułu pozostałych dochodów, 

- rozdz. 75095 § 0460 – 2 500,00 zł tytułu opłaty eksploatacyjnej; 

2) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- rozdz. 75412 § 2710 – 7 000,00 zł – dofinansowanie na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego; 

3) w dziale 801 – Oświata i wychowanie: 

- rozdz. 80101  § 0970 – 15 000,00 zł z tytułu pozostałych dochodów. 

Do § 1 ust. 1 pkt 2: 

Zmniejsza  się planowane dochody w budżecie: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność: 

- rozdz. 60016 § 6250 – 14 629,00 zł zmniejszenie refundacji w ramach PROW na lata 2014-2020 

Do § 1 ust. 2 pkt 1 : 

Zwiększa się planowane wydatki budżetu w działach: 

1) w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczna, gaz i wodę: 

- rozdz. 40002 § 6050 – 62 700,00 zł modernizacja stacji uzdatniania wody w Zaniach Leśnica, 

- rozdz. 40002 § 6050 – 7 300,00 zł budowa wodociągu we wsi Wróblewo Arciszewo, 

- rozdz. 40002 § 6050 – 3 550, 00 zł – przebudowa ulicy Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kołakach 

Kościelnych – wodociąg; 

2) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa: 

- rozdz. 70005 § 4300 – 25 000,00 zł koszty wypisów z rejestrów gruntów, obsługa geodezyjna, 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna: 

- rozdz. 75011 § 4010 – 15 000,00 zł wynagrodzenie osobowe pracowników, 

- rozdz. 75023 § 3020 – 1 000,00 zł wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń, 

- rozdz. 75023 § 4210 – 8 364,00 zł zakup materiałów, 

- rozdz. 75023 § 4300 –  54 631,00 zł wywóz nieczystości stałych, przesyłki pocztowe, wynagrodzenie za 

usługi prawne, pozostałe usługi, 

- rozdz. 75023 § 4360 –  1 000,00 zł usługi telekomunikacyjne, 

- rozdz. 75023 § 4700 – 10 000,00 zł szkolenia pracowników, 

- rozdz. 75023 § 6050 –  508 244,00 zł termomodernizacji budynku urzędu gminy; 

4) w dziale 754 –  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- rozdz. 75412 § 4210 – 7 000,00 zł –  zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego. 

5) w dziale – 801 – Oświata i wychowanie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2909



- rozdz. 80101 § 3020 – 10 100,00 zł wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń, 

- rozdz. 80103 § 2590 – 11 365,00  zł  dotacja dla Społeczno - Oświatowego Stowarzyszenia Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełonosprawnym EDUKATOR, 

- rozdz. 80104 § 2540 – 26 400,00 zł dotacja dla Społeczno - Oświatowego Stowarzyszenia Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełonosprawnym EDUKATOR, 

- rozdz. 80150 § 2540 – 46 557,00 zł dotacja dla Społeczno - Oświatowego Stowarzyszenia Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełonosprawnym EDUKATOR, 

- rozdz. 80150 § 2590 – 24 400,00 zł dotacja dla Społeczno - Oświatowego Stowarzyszenia Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełonosprawnym EDUKATOR; 

6) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- rozdz. 90001 § 4300 – 50 539,00 zł – naprawa przydomowych oczyszczalni, 

- rozdz. 90015 § 4260 –  30 000,00 zł energia elektryczna, 

- rozdz. 90015 § 4270 – 10 000,00 zł zakup usług remontowych. 

Do § 1. ust.2 pkt 2 : 

Zmniejsza się planowane wydatki budżetu w działach: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność: 

- rozdz. 60016 § 6057 – 14 629,00 zł – przebudowa ulicy Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kołakach 

Kościelnych, 

- rozdz. 60016 § 6059 – 8 364,00 zł – przebudowa ulicy Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kołakach 

Kościelnych. 

2) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- rozdz. 75411 § 6170 – 80 000,00 zł. 

3) w dziale 801 – Oświata i wychowanie: 

- rozdz. 80101 § 2590 – 7 008,00 zł dotacja dla Społeczno - Oświatowego Stowarzyszenia Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełonosprawnym EDUKATOR, 

- rozdz. 80104 § 4010 – 6 100,00 zł wynagrodzenie osobowe, 

- rozdz. 80104 § 4110 – 2 500,00 zł składki na ubezpieczenia społeczne, 

- rozdz. 80104 § 4120 – 1 500,00 zł składki na fundusz pracy, 

- rozdz. 80106 § 2540 – 28 118,00 zł dotacja dla Społeczno - Oświatowego Stowarzyszenia Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełonosprawnym EDUKATOR. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2909


		2017-07-20T10:45:49+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




